2022年６月９日

各 位

会 社 名  株式会社イー・ロジット

代表者名  代表取締役社長CEO  角井 亮一

(コード番号：9327 東証スタンダード市場)

問合せ先  経営企画室長     竹内 浩太

(TEL. 03-3253-1600)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定し、その選任を

2022年６月29日開催予定の第23回定時株主総会に付議することを決議しましたので、下記のと

おりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者 （就任予定日：2022年６月29日）

氏 名 現役職

角
かく

 井
い

 亮
りょう

 一
いち

 代表取締役社長CEO 重任

羽
は

 森
もり

 綱
こう

 平
へい

 常務取締役COO 重任

堀
ほり

 池
いけ

 康
やす

 夫
お

 CFO兼経営管理部長 新任

秋
あき

 元
もと

 征
ゆき

 紘
ひろ

 社外取締役 重任

奥
おく

 谷
たに

 孝
たか

 司
し

 社外取締役 重任

※秋元征紘氏及び奥谷孝司氏は社外取締役候補者であります。

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名

(生年月日)
略 歴

堀
ほり

 池
いけ

 康
やす

 夫
お

(1979年11月22日)

2003年４月

2007年８月

2009年12月

2014年10月

2016年２月

2021年４月

2022年２月

2022年５月

(株)大京 入社

KPMG BRM(株) 入社

(株)テイクアンドギヴ・ニーズ 入社

同社 財務経理部 シニアマネージャー

(株)ビーロット 入社

同社 管理本部経理部 部長

当社入社 コーポレート管理部長

当社CFO兼経営管理部長(現任)

 ※堀池康夫氏は、経理、財務、コーポレート・ガバナンス等を中心に経営管理全般の職務

経験と知見を有しております。それらの豊富な経験と知識を当社経営に活かし、当社の

更なる成長と企業価値の向上に貢献ができると判断し、取締役候補者といたしました。

（ご参考）

2022年６月29日開催予定の第23回定時株主総会終結後における役員体制

氏 名 役職（予定）

角井  亮一 代表取締役社長CEO

羽森  綱平 常務取締役COO

堀池  康夫 取締役CFO兼経営管理部長

秋元  征紘 社外取締役

奥谷  孝司 社外取締役

小野田 博文 常勤社外監査役

芹沢 俊太郎 社外監査役

黒川  久幸 社外監査役

以 上